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URZADZENIA CHLODNICZE | GASTRONOMICZNE. MEBLE ZE STALI NIERDZEWNE].

Opis produktu
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Link do produktu: https://sklep.megar.pl/szafa-chlodniczo-mroznicza-3001300I-gn-21-p-21809.html

Szafa chtodniczo mroznicza 3001+300l,

GN 2/1

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Producent

Marka

Karta gwarancyjna
Gtebokos¢ - D
Napiecie - U

Moc elektryczna
Pojemnos¢ - V

Mozliwos¢ zmiany kierunku otwierania
drzwi

Wysokos¢ - H

Szerokos¢ - W

e czynnik roboczy R600a / R290 120g / 100g

8 879,00 zt
7 218,70 zt
840602
Stalgast
Stalgast
tak

800 mm
230V

0.9 kw
600 |

nie

2010 mm

680 mm
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